

证券代码：000755 证券简称： 山西三维 公告编号：临2016-075

山西三维集团股份有限公司
关于修订《公司章程》部分条款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司章程指引》、《深圳证券交易所股票 上市规则》等法律、法规和其他相关规定，以及山西三维集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）第六届董事会第二十四次会议决议，公司拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体内容如下：

公司章程原条款	公司章程修订后的条款
第二条 山西三维集团股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司经山西省人民政府 1996 年 1 月 22 日晋政函〔1996〕19 号文批准，以募集方式设立，在山西省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号：140000100045860。	第二条 山西三维集团股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司经山西省人民政府 1996 年 1 月 22 日晋政函〔1996〕19 号文批准，以募集方式设立，在山西省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码：91140000110055862W。
第十三条 经依法登记，公司经营范围为： 主营：化工、化纤、建材产品及焦炭的生产与销售、出口贸易； 兼营：化工、建材高新技术研究、开	第十三条 经依法登记，公司经营范围为： 主营：化工、化纤、建材产品及焦炭的生产与销售、出口贸易； 兼营：化工、建材高新技术研究、开

发与引进，技术转让与许可、技术咨询、技术培训、化工工程设计和化工项目总承包。焦炭运销、工业产品贸易，本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件进口。石料开采。餐饮、住宿。	发与引进，技术转让与许可、技术咨询、技术培训、化工工程设计和化工项目总承包。焦炭运销、工业产品贸易，本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件进口。石料开采。餐饮、住宿。资产租赁。
---	--

以上《公司章程》的修订需经公司股东大会审议通过。

特此公告

山西三维集团股份有限公司

董 事 会

2016 年 12 月 30 日